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Zapytania do SIWZ

Dotyezy: postgpowania o udviclenic zamdwienia publicznego w irybie przetargu nicopraniczonezo
wa rakup i dostarczenie glowicy ultrasemograficeny rektalnej dla pouzeb Katowickiego Centrum
{Omkologii

oznaczenie sprawy: KCO/MPN/ 34 2018

Zamawiajacy — Katowickic Centrum Oukologii informuje, e wilynely zapytania do specyfikacji
istotnych warunkdw zamdbwienia;

Lagrytanie mr 1

~Dolyezy warankdw umowy § 1, punki 6c} araz zapisy S1W7Z. pkt. 6¢

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejgeego zapisu na masigpujacy:,,wszystkic naprawy nic
bedace efcktem uzyikowaniy niezgodiego z doslarcrong instrukeji obstugi przeglady, konserwacjc wrar v,
credciami zamienaymi { maleriakani potrzebnymi do ich wykouania™

Qdpowiedi:

Zpodnde » STWZ,

Lapytanic nr 2

Detyezy warunkdw smawy § 1, punlt 64)

Crzy Zamawiapgey wyraz zgodg na doprecyzowanie isiniejscego zapisu na nastepujacy: prredivzetic
pwaranejl o czas niesprawnodel sprzety/ aparatury siedycone), w przypadku napraw gwarancyjnych, o iic
prrestd) ten bedzic trwal dtuzel niz 5 dni roboczych ™

Odpewicds:

Zgodnic z SIWZ.

Zapytanie nr 3

S0ty eey warunléw umewy § 1, punit 6¢)

Cry Zamawinjgey wyrazi zgode na zimiang istnicjacego vapisu na nastepuiacy:

JLaseny niesprawnose sprzetn/aparalury medyczne bez weadzenia zastepezego (w proypadku awadii) nis
przekrovey 30 dni roboezych w okresach 12 micsigcznych (ha czus nicsprawnodcl pow. 5 dni zapownienie
rownorsgdnego spizgts medyeznego zastepezego, zapewnienie wrgdzenia zastgpezego proeryws okros
ntesprawnoedel wzadrenial.

Niesprawnos¢ to  brak. sprawnodel spreglufaparatury medycznej umiemozliwiaigea wykonywanic
wszystkich procedur 4 jegofici uzyciem powyie] 5 yodz. w ciagn goig?™

Odpowiedz:

Zgadnie = STWZ.

S{QSkle, " Jednostka achrony rdrowls Samorzadea Wojowddziwa Slaskiego,




Zapytanic nr 4

~Datyezy warunkow umowy § 1, punkt 61)

Czy Zamawiajgey wyrazi zgodg na zmiang isinigjacepo zapisn ny nasteMmijaey:
wpreystyprenic do dzialoh naprawcezych may, w terminde 48 godzin od wtoszenin awarii (sksem, tzw. czas
reake]i {dotyczy dni roboezych)?™”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ,

LZapytanie nr §

~Dotyery warunkow umowy § 6, punkt 1a)

Czy Zamawiajaey wyrazi vgode na obnizenie kar wmownych odpowicdnio z 109 na 5%9
dpowieds;

Zaodnie z SIWZ.

Lapytanic nr &

wDotyery warnnkéw mnewy § 6 punkt 1h)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgods na obnizenie kary umowne] » 200,00 21 na 100,00 219
Oeipowicds:

Zgodnic z SIWZ,

Lapytanie nr 7

Hotyczy warumkdw umowy § 6 punkt ic)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istmicjaeego zapisu ng nastepujgey:

w72 bruk sprawnosei sprzeti medycznego zgodnego « wymaganinmi opisanymi w Zalaczoiky nr 2 do
SIWZ uniemozliwiajacy wykonywanic wszystkich procedir » jego uzycicm powyse] 30 dui roboozyeh w
okresach 12 miesigeznyel, w wysokodel 50,00 zh za kasdy rozpoczely koleiny dzied roboezy
nigsprawnodci, ™

Odpowiedi:

Ziodnic 2 SIWZ,

Zapytanic nr 8

~Dolyery warunkow unowy § 6 pankt 14)

Czy Zamawiajycy wyrazi zgodg na obnizenie kary wmowncy « 300,00 zl na 100,00 zt?”
Odpewicds:

Zgodnic z 8SIWZ,

Zapytanie nr 9

wotyeey warunkéw umowy § 6

7ynacamy sie 7 proshy do Zamawiajgeego o odstapienie od naliczania kary urzownej w przypadku zwioki
w usunigeitt wady gdy na czas frwajgeej ushugl serwisowe] Wykonawen dostarczy odpowiedni spreet
zastgpesy,”

Odpowieds:

Zgodnic » STWZ,

Zapylanic nr 10

=Dotyezy warnnkéw mmowy § 11, punkt |

Czy Zamawiajaey wyrazi zgode na dodante nastopujacego zapisu:
e 2R0dY Lakie] nie mozna bezpodstawnie odmowic?™
Odpowicdi:

Ziodnic v SIWZ,

Lapytanic nr 11 - dot, Pozycji nr 6
~Dotyczy zatgeznik nr 2 do SIWZ — oferia cenowa — pkt. 2



Ciry Zamawijgey po olvesic udvielonej gwarancii wyrazi zpode na ubczpieczenie sprzetu na czas 24
niiesiceznego serwisu pogwarancyinego co pozwoli na odpowiednie skalkulowante ceny bnie usiugi
serwisowe] stunowiacej 33% wagi kryterium?”

Odpowiedz:

Zeodnig 2 STWZ,




